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5/2. LISTA  E  STACIONEVE  DHE  VĒNDQĒNDRIMEVE  PER 
       UDHETARĒ.

Lista e stacioneve hekurudhore dhe e vëndqëndrimeve (vendndalimeve) pёr trenat udhёtarё jepet nё tabelёn e mёposhtme:
	Nr / Drejtimi
	         Emertimi
Stacion/Vendqendrim
	 Stacion/vendqëndrim
	       Statusi
        aktual
	     Kategoria

	    →
	                    Drejtimi : 
	     Shkoder- Vore
	
	

	1
	         Shkoder
	        stacion
	Në funksionim
	        pare

	2
	         Mjede
	        stacion
	  ״          ״
	        dyte

	3
	         Hajmel
	      vendqendrim
	  ״          ״
	        kater

	4
	         Baqel
	      vendqendrim
	  ״          ״
	        kater

	5
	         Lezhe
	         stacion
	  ״          ״
	        dyte

	6
	         Milot
	         stacion
	  ״          ״   
	        dyte

	7
	         Laç
	       vendqendrim
	  ״          ״   
	        trete

	8
	         Gjorm
	       vendqendrim
	  ״          ״  
	        trete

	9
	         Mamurras
	       vendqendrim
	  ״          ״ 
	        kater

	10
	         Ishem
	       vendqendrim
	  ״          ״   
	        kater

	11
	         Budull
	         stacion
	  ״          ״  
	        trete

	12
	         Vore
	         stacion
	Jo në funksionim
	           -

	   →  
	                   Drejtimi :
	     Kashar- Durres
	
	

	13
	         Kashar
	         stacion
	Jo në funksionim
	          -  

	14
	         Vore
	         stacion
	 ״            ״
	          -   

	15
	         Sukth
	         stacion
	 ״            ״
	          -      

	16
	         Shkozet
	         stacion
	 ״            ״
	          -     

	17
	         Durres
	        stacion
	 ״            ״
	          -       

	    →
	                   Drejtimi :
	  Durres-Librazhd
	
	

	17
	         Durres
	         stacion
	Jo në funhsionim
	        

	18
	         Shkozet
	         stacion
	  ״           ״
	       

	19
	         Plazh
	         stacion
	Në funksionim
	        tretë

	20
	         Golem
	      vëndqëndrim
	  ״  funksionim
	        trete

	21
	         Kavaje
	         stacion
	  ״  funksionim
	        dyte

	22
	         Lekaj
	       vëndqëndrim
	  ״ funksionim
	        trete

	23
	         Rrogozhine
	         stacion
	  ״  funksionim
	        dyte

	24
	         Peqin
	         stacion
	  ״  funksionim
	        dyte

	25
	         Bishqem
	         stacion
	  ״  funksionim
	        trete

	26
	         Paper
	         stacion
	  ״  funksionim
	        trete

	27
	         Elbasan
	         stacion
	  ״   funksionim
	        pare

	28
	         Krastë
	        vëndqëndrim
	Jo në funksion
	Jo në funksio

	29
	         Mirake
	      vendqendrim
	 ״           ״
	           -

	30
	         Libraxhd
	         stacion
	Jo në funksionim
	           -        

	31
	         Xhyrë
	         stacion
	  ״              ״
	           -        

	32
	        Qukës
	      vëndqëndrim
	  ״              ״
	           -      

	33
	        Prrenjas
	         stacion
	Jo në funksion
	           -

	34
	        Lin
	       stacion
	 ״             ״
	           -

	35
	       Pogradec
	       stacion
	 ״             ״
	           -

	    →
	                 Drejtimi :         
	   Rrogozhine-Fier
	
	

	36
	         Rrogozhine
	         stacion
	   funksionim
	        dyte

	37
	         Dushk
	      vëndqendrim
	   funksionim
	        trete

	38
	         Lushnje
	         stacion
	   funksionim
	        dyte

	39
	         Gradishte
	     vendqendrim
	   funksionim
	          trete

	40
	         Libofshe
	     vendqendrim
	   funksionim
	          trete

	41
	         Fier
	Në administrim  nga
	ALBRAIL shpk
	            -     



Shenim : Stacionet hekurudhore të drejtimeve Fier – Vlorë  dhe  Fier – Ballsh janë në 
                  administrim të shoqërisë koncesionare ALBRAIL  shpk. 
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